
07 調総総表発第    号 

令和７年 月  日 

 

 自治会長 様 

 

調布市総務部総務課長 永山 祐介    

（公印省略）    

 

   調布市表彰条例に基づく市政功労候補者の推薦について 

 

 平素から，調布市政に御理解・御協力を賜り，厚く御礼申しあげます。 

 調布市では，毎年，市民の生活や文化の向上に功績のあった方々を市政功労者と

して表彰させていただいております。 

 地域の皆様方の目線で，献身的な御活動をされている方々につきまして，下記及

び別紙を参考に推薦を御検討いただきますようお願い申しあげます。 

 また，会員様向け文書を作成いたしましたので，回覧や掲示に御活用いただけま

すと幸いです。 

 なお，本文書は令和７年６月〇〇日現在，協働推進課に届出をいただいている連

絡先にお送りしています。御担当者様が代わられている場合には，大変お手数です

が，新しい御担当者様にお渡しいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 送付資料 

 (1) 事績調書（市民表彰・記入例） 

 (2) 事績調書（技能功労・記入例） 

(3) 技能功労推薦書（記入例） 

２ 提出期限及び提出先 

  同封いたしました事績調書（技能功労の場合は，技能功労推薦書も必要です）

に必要事項を御記入のうえ，７月●●日（●）までに，市役所４階総務課まで

御持参もしくは郵送願います。（対象の方がいらっしゃらない場合は，御連絡

は不要です。） 

  なお，事績調書は調布市ホームページからもダウンロードできます。 

調布市ホームページ ⇒ 暮らし・手続き ⇒ 地域活動・市民活動 
⇒ お知らせ ⇒ 市政功労者・技能功労者の推薦 

 

 

 

資料３ 

〒１８２－８５１１ 調布市小島町２－３５－１ 

調布市総務部総務課庶務係 

電話 ０４２－４８1－７３４１  

担当 ●●● 


